Проект
вносится
Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

О даче согласия на
перепрофилирование
муниципального имущества

В соответствии со статьёй 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьёй 19 приложения к решению Думы города от 07.10.2009
№ 604-1УДГ «О Положении о порядке управления и распоряжения имуществом,
находящимся в муниципальной собственности» Дума города решила:

1. Согласовать перепрофилирование Администрацией города
муниципального имущества: нежилое помещение «Гостиница крытого рынка
(часть нежилого здания)», расположенного по адресу: Ханты-Мансийский
автономный округ -  Югра, город Сургут, улица Островского, 14/1, площадью
2 767,8 метров квадратных, кадастровый номер 86:10:0101006:7157, для
использования под размещение административных помещений.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить
на Председателя Думы города, председателя постоянного комитета Думы города
по бюджету, налогам, финансам и имуществу Красноярову Н.А.

Председатель Думы города Н.А. Красноярова

« » 2020 г.